2o2"rgr,6
绿色设计产品标淮洁单 (⒛

"轱
月更新 )

曩 簿 杰.睽胛 黜 潞 鼬 邯
"、

氵好ohF讠夺!(详yo苦 专扛。丬1冖o艹 |◆ |i艹◆j】△b;∶中r{÷扒i艹押

⒖ 臼 ∈D  访苷预约 丨 Rss

|                     鼬 o}o氵0氵|`

看湘  找艾件 苴办筝 提慧见  查数据  受投

镄   工业和恼息化邯    新间动奋    政努rAt开 政努眼努    公众畲与    ェ倌数据    专题专

苜页 )工业和倍怠化邯 >机关司局 )节能与综食FlJ用司 )蒲洁生产

绿色没计产品标淮清单 (202I年 5用更新 )

发布时闾 :202⒈ω⒓71⒍ェ3 来源 :节能与综台IlJ用司

为落实 《工业和信息化部办公厅关于开展绿色制造体系建设的通知》 (ェ信厅节函 (20Iω 5gG号 〉要求,推动绿色设计产
品评价工作,现将评价依据的标准公布如下,后续将根据工作进展倩况,不定期更新标准清单。

序号

l

2

标准名称 标准编号

(牛态沿计产品蹁 甬则》 CB/T32】 6】-2015

《牛杰没计产品标谀9 CB/T32162¨ 2o15

石化行业

ˉ

3

一

4

《玟nr扌 芦祜评价巧术姻疵 启混肥料 刂唐合肥
料 n HC/T5680⋯ 2o2o

(续伍沿计产盅抨价抟术妞茹 7k件津铕涂料、 HC/T5682-2o2o

5 (纹伍沿汁产品抨价抟术炯市 暗油涟肥料、
T/CPC1F OO30~2o2

o

6 《纽伍沿艹产帛评价抟术期茹 二磕化砖、
T/CpC1F OO3】 2̈o2

o

7

8

《绥伍沿计产品评价抟术妞菇 洧钛分韵决蛆》
T`Cρ CⅡ F O040¨ 2o2

o

(纹色沿计产品评价抟术妞茹 蚧眙槿星》

T/CρC1F O076-2o2

o

T/CR1A22010-2o2

o

9 鲢 沿计产品抨价抟术妞拈 亵⒍冗烯树脂、 HC/T5860-202】

】o (纽色没计产品评价抟未妞茄 宜化要氪冗蛞树脂、 Hcr「 5861¨2o21

(绿伍沿计产品评价抟术娅茹 水件未器涂料、 HC/T5862-2o21

12 《绲伍沿许产帛评价抟术妞茹 擗FEl箱包用咖 丨, HC/T5863ˉ 2021

(纽伍沿计产帛抨价牯术妞茹 汽圭轮眙》 HC/T58m¨ 2o21

14 《续色没计产品评价抟犬钡市 1,⒋丁ˉ眭》 HC/T5867ˉ 2o2】

《纹伍i"+产帛评价抟术娅茹 嬖四ψ甲某璐ˉ硅、 HC/了 5868-2021

16 鲢 没计产品评价抟术觌茹嬖未冗烯树脂》 HC/T5869¨ 2021

】7
《绲伍沿沣产帛评价特术娅茹 骆对太

ˉ
甲酪丁二眭酯

亻pBT、 树Π旨》
Hcr「 587o⋯2021

18 ≮纽伍沿许产帛抨价特术娅市 癸对太
ˉ
印酪
'二
畦酯 HC/T5871-2021

h‖。。rr~mi△ 。nˇ nn"。 R∶
""R`。
ionr翩n9亻∫n" ss"f"nfqqfq"‘。犏 油 n9nnh4nq‘ nh|m!

202"`B⒓6

h‖oo·rr-m"|rinˇ o洫 】
`∶

nRrri∶讪
`9n2"rnr÷

 s5亻 f"曰mOfq"4n9f晰 nRn9nnh‘ n943h|m|

绿色设计产品标淮沽单 (⒛■轱 月更新 )
亻pET、 mli日旨9

19 (鲟色沿计产品评价特术娅菹阴扔由诀涂斟、 HC/T5872ˉ 2021

20 鲢 沿计产品评价抟犬妞茹 舍唇氨化物混桕颜料Ⅱ HC/T5873-2021

2】 《续色沿计产帛评价抟犬娅茹 蒙亘用胶粘却丨》
T`CPC1F O084-2o2

1

22 随 没计产品评价抟未妞茄 津铕用腔粘栅
T/CpCⅡ F O08s-2o2

1

《纹伍沿计产帛评价抟未抑范 汽圭内佑用睑粘剂 9
T`CPC1F O086¨ 202

1

24 ≮绥伍i"+产品抨价抟犬妞茹 7Κ其包奘胶粘剂》
T/CPC1F O087¨ 202

】

幽 没许产帛评价牯术抑茹扶白跆》

T/CPC1F O088¨ 202

】

T/CNC:A O2oo8ˉ 2

o21

26 随 沿计产帛评价抟术娅瞄 氢化铁颜料》

T/CpCⅡ F O089~2o2

1

T/CNC1A O2o09-2

o21

27 《纹色沿计产品评价抟犬钿茄 半学胂璃用硝酪抑 9

丁

`Cρ

C1F O108¨ 2o2

1

T`C1s1A O001-2o2

】

28 (缀伍沿沣产品湮价技术妞茹 熔扑 rI睡胡” ,

T/CPC1F O109¨ 2o2

】

丁

`C1s1A O002-2o21

钢铁行业

29 丝炅邑趾 产品咖 术龃茹棘+钿》
T`C∧ CP O026¨ 201

8

T`C∧ BO026¨ 2o】8

30
F绥色诤计产品评价抟术妞范 铁精矿 亻橄矢羿
粟 、、

T/C∧ Cp O027ˉ 2o1

8

T/CAB O027⋯2o18

31 (续伍i◆计产帛评价抟术妞茹 烧结转拱ⅢΠ永磁材料 ,

T/CACP O028-2o1

8

T/CAB O028¨2018

32 《缤色没计产品评价抟未蛔茹钿塑窟合筲, T`C1sA104¨ 2o】8

妲新卸⒐+产品评价抟犬妞茹 石氨仳二钿,, T`CⅡsA105-2o19

34 (复色沿计产帛评价抟术娅菇Ⅲ向电T钢》 YB/T4767ˉ 2o19

《绲伍沿计产品湮捡技术妞茹 管线锎》 VB/T4768-2019

吕6
(纹伍沿许产帛评价拈术妞艏薪能渖汽生田齐Ⅲ白由

T钿、 VB/T4769-2019

37 幽 没计产帛评价抟术娅茹 面房厨目用不揍钿、 VB/T4`70¨ 2o19

3B
《缤色没计产品评价抟术规茹 家亘用免跬止铟板及钢

带》
VB厂 4870-2020

39
《绥伍φ +产品评价拈未蠊 .津篮用莒弼亩丽仙彩涂

趾
VB/T4871ˉ 202o

40 《纹伍没计产帛评价抟术妞茹耐佞结构镧、 VB/T4872-2020

41 《续伍沿计产品评价沽术娅市 点珏田冷细.莒裾唐钢柿 VB/T4873~202o

202"`8`25

h"oo·

`r-mm:∶
|。 。̌ nn"oo∶ rinsrriknrnrl`9n9亻

`nri ss"f{nfqqm"∠
。贴 sBonan9nnh4nn‘ ah丨 m!

绿色没计产晶标淮清单 (⒛2竹南月更新 )

及钿带、

42
(纽伍沿计产品评价抟术钡茹 汽车用扯 !,亩娲右镧柿

乃钿苦 !
VB/T4874¨ 202o

43 《纹色沿艹产帛评价抟术赚 ~杯沙田结构扪、 VB/T4875-202o

“ 茁绲伍沿艹产帛评价抟犬妞茹 厅ヵ容器用钢柘》 VB/T4876¨ 202o

45
《纹色沿计产品评价抟术抑市 任巾压流体蝓误和结构

用电捏钢管9
T/CⅡsA064¨ 2o2o

46 《纽色沿汁产帛评价抟未妞茹 拱诘圭蛔用圭蚧、 VB/T490I-2021

47
《绿色沿计产品评价抟未妞茹 钢筋泪龃±用热凵南日力

钢筋、 VB/T4902-2o21

48 《绲伍沿许产品评价抟犬妞菹 冷纠,枯肋镧筋》 VB厂 4903¨ 202】

49 巛缤色没计产品评价抟术妞菇 ++F用棚 ,蒂肋钿筋、 VB/T4904¨ 2o2】

50 亻续伍没计产帛评价抟术娅萜 豉黑铸拱眚, VB/T4915¨ 2021

《锓伍沿计产帛抨价抟尜抑茹 非诣后洽铂拥执凵!杆

戤
T`CⅡ sA O82¨ 2021

s2
≮纽伍沿汁产帛评价拈术妞茹 而莳力钿丝及锎绞线用

热臼,i|:||;丨 l案、 T/C1sA O83¨2021

《纹色沿计产品评价抟术钡茹 不锈钢龠条9 T/CIsA O84-2021

54 (绶色沿计产品评价抟术妞茹 迫彗钿丝用辄 !庶钰、 T`C1sA O85¨2021

有色行业

鲰 没计产帛评价拈术娅范饶伸、 T/CN1AO004¨ 2o18

56
(绶伍沿计产帛评价抟犬抑茹 释土淘法冶炼分自产

鼎、 T`CN1AO005ˉ 2018

57 幽 没让产品评价抟未娅茹 名晶碎》 T/CN1AO021¨ 20】 9

58 咖 品评价拈术龃菹 气相二氨化砟、 T`CN1∧ 0022¨ 20】9

59 (绶伍沿沣产帛评价牯术妞范 阴极铜》 T`CN1A OO33-2019

60 《纹色沿计产品评价抟未妞茹 电ェ田铜线抹》 T/CNⅡ A OO34o2o19

61 (绿色没让产品评价抟术妞茹铜黯矿》 T`CN1AO035¨ 2019

62 《纹色沿计产品评价拈术妞茹 镇钴锰笛鱼化物、 T`CN1AO046¨ 202o

63 《鲼伍 i0计产品评价抟术妞萜 镇钴锸潞锂 ) 丁

`CN1∧

0047¨ 2o2o

64 《纹色没计产品评价抟术妞茄 铅孛 9 T/CN1AO048-2020

65
(纹色沿计产帛评价抟术妞范再牛烧结钕拱硼永磁材

趾
T/CN1AO065¨ 2o2o

66
《绿伍泠计产品评价抟未妞市各向同件钕拱硼怏淬磁

粉》 T/CN1AO066-2020

67 《绿色沿计产品评价抟术妞范 氨畿化锆》 丁

`CNIA O072-202o
建材行业

68 《生态诒计产品评价钡茹筅4韶分 :翩 胳后柿材》
CB厂 32163,4-201

5

69 《鲟伍没计产帛评价抟未妞茹 V牛陶咨、
T/C∧ Cp O0ェ 0¨ 201

6

T`CAB OOlOˉ2016

70 《缀伍没汁产品评价抟未妞茄未塑型枋》 T`CACP O011-2o1

202"`8`25

h‖no· rru-m"丨 。。̌ on`∶曰or丨osrri∶ s。
`Fl"`909"`ari ss"f1nfq9fq"4n2fhsR。

nnn9n臼 h‘。q‘3h!m!

绿色设计产品标淮洧单 (⒛口轱 月更新 )

6

T`CAB O011-2o16

7I |≮绿色没计产品评价抟术钡市砌块】
T`CACρ 0012-201

6

T/CAB O012-2o16

72 |(绉吖h长H+产品汨吖介牯术娅范 陶旮渤
T/CACP 0013-201

6

T`CAB OOl3-2o16

+rm行业

73 鲢 沿计产品评价抟术如茹 伞屈切 oll+n,床 、 T/CM1F14冖2017

74 鲢 诤艹产品抨价抟未娅瞄 奘跏 ,、 T`CM1F15-2017

75 《鲟色沿廿产品淫价抟术妞茄 内栅 n,、 T`CMⅡ F16-2017

76
亻绶伍沿廿产帛评价抟未妞茹 汽圭产品M1举传鲔雏
派车、 T/CMⅡ F】 7-20I7

77 巛鲟色沿计产品评价牯术妞茹 捂跆彗由油,

T/CACp O022-20】

7

T`CAB O022¨2o17

78 幽 沿汁产帛抨价牯未钡茹 担自平由汕9 T/CEE1A280-2o17

79 《续伍诒计产品评价抟犬妞茹 电劢△亘》 T/CEE1A296¨ 20】7

80 (纹色没计产品评价牯术钡茹核电用不钚钿仪旁笥9

T/C∧ Cp OO31-201

8

T/CAB O031-2o18

°
° 幽 没计产品评价抟术妞茹杆宫丞汽右牛串9

T`CACp OO32~201

8

T/CAB O032ˉ2o18

82 《绲色诒计产帛评价牯术妞茹 苴帘钩水栩臼、

T`CACP OO33¨ 201

8

T/CAB O033-2o18

83
(纹色沿计产品评价转术妞茹 片武电平亓器件田tIF

潋

T/CACρ  0041-201

8

丁/C∧BOm1ˉ2018

84
蚺 帛评价抟术妞茹滚笛洗衣机用无属

"苜

流

由勘相!9

T`CACp O042~201

8

T/CAB O042¨2o18

°
°

《鲟色沿计产品评亻介抟术妞范 家瞅 举似炀FrF用 i寸电

氵奋佰艹冖断觯 、 T/CEE1A334-20】8

86 幽 诒计产帛评价抟未娅茹 塑料钋寺扌断胳器 9 T/CEE1A335¨ 2018

87 《鲟色沿计产品抨价抟术妞范 更车 9 T/CM1F48-2019

88
《缤伍没计产品评价抟术妞茄 7k蛉相,用不挤钿n+片铸

业
T/CMⅡ F49-20I9

89
《鲟伍泠计产品评亻介特术期市 巾佤涑寿勋+n,用栩脉铸

拥 牛》 T`CM1F50-2019

90 鲰 沿计产品评价抟术妞范 铸诰用消尖樘涂料、 T`CM1F51-2019

91 幽 沿计产品评价技术妞范 柴油右动+njΣ 丁

`CM1F52ˉ
2019

92
《纹色沿计产品评价抟术规范 苜驱永磁凤ヵ发电栩,

纟日、

T/CM1F57-2o】 9

T/CEE1A387-20】9

93
《纹色沿计产品评价枯术妞范 贲轮传曲风力右电+n,

纰
T/CM1F58¨2019

94 《纹伍沿计产品评价抟未妞茹 再制诰冶命+n,械枣韶 T`CMⅡ F59-2019

202"`B⒓6

h‖oo·rr-m"!。 。̌ 。n""Ri`∶ nRrrI:。。
`曰

ri`909{`nri ^5"f{nfq9m"砌 晰 nRn9曰 nh‘ nq‘Rh!m:

绿色没计产品标淮清单 (⒛■轱 月更新 )
件 》

95
≮幻伍沿沣产帛抨价特术晡 ~蒙田釉举亻以用狳栝△括

眭) T`CEE1A374¨ 2o19

96
≮鲟伍没计产帛评价抟术抑茹 蒙田和举亻以用狳固肀寸

电气奘舀的丌关、 T`CEE1A375~2o】9

97
≮绥伍没艹产品评价抟术妞茄 象用和举似用途器里恕

合芈、 T/CEE1A376¨ 2oェ9

98 《纽伍沿计产品评价抟犬扭茹 小助葵电曲枷,、 T/CEE1A380-2o19

99 巛纽伍沿计产帛抨价特术妞范 寸流由翩 i, 丁

`CEE1A4】

0-2o19

lOo
巛纽伍沿计产帛抨价牯术妞菹办公沿备用静电成馁平

扌盎粉’ T/CM1F64⒓ 02o

lOI 《钸 诒计产帛评价特犬扭茹 揆扌扫n+n,、 丁/CM1Fl38-2021

轻工行业

lO2 (牛杰没沣产帛评价妞范笛ェ韶分 :家用洗洚剂 9
CB/T 32163.1¨ 2o1

5

lO3 鲑 杰沿计产帛评价娅茹箔2韶分 :可略旌塑料 !
GB/T 32163,2-2o】

5

104

lO5

笾芷珏川沪媪评价抟术妞范房闾帘气泪拈器、

T/C∧CP O001-201

6

「/CAB O00】 2̈o16

《绥色没计产品评价抟术妞拈 电曲瘌 ,9

T/CACρ 00o2-2o】

6

T`CAB O002-2o16

】06 鲢 沿计产品评价抟犬妞市 蒙用电泳箱,

T/CACP O003¨ 2o1

6

T/CAB O003¨2o】 6

】07 《绿伍沿计产品评价抟术臁 .吸油烟棚·》

T/CACp °004-2o1

6

1/CAB O004¨2o16

I08 《绶色沿计产帛评价抟术妞茹 蒙田咖 、

T/CACρ 0005-2o1

6

T/CAB O005¨ 2o】6

】09 (绥伍沿计产帛评价抟术妞菇 电饰抿》

T/CACρ 0006-2o1

6

T/CAB O006-2o16

】l0 鲢 没计产帛评价抟犬娅拈储7k扌啦执水袈、

T`CACP O007¨ 2o1

6

丁/CAB O007-2o】 6

幽 没计产帛评价抟未娅萜 申气,钿招渤

T/CACP O008ˉ 201

6

T/C∧ BO008-2016

1】2 幽 沿计产品评价抟犬妞茹 纯净7k外狎器 ,

T/CACp O009~20】

6

T`CAB O009⋯2016

ll3 《纹伍沿计产品评价抟术期茹 商用蛐 、

T`CACρ 0017¨ 201

7

丁/CAB O017ˉ 2017

1I4 幽 没计产品评价抟未娅茹 商用雨房泳箱、

T/CACP OO18¨ 20】

7

T/C∧ BO018¨ 2017
】】5 (复伍沿计产帛评价抟术蠊 .亩田电执羿

`k器
》 T`CACP O0】 9-2o】

7

202"`8`25

h‖nn· rrl-m"忄 rinˇ n洫 i`∶岫 :∴。rnrl亻 9n9"`nri ss"f"曰 fqρm"砌 岫 nRn9nnh4。ρ‘3h丨 m:

绿色设计产品标淮沽单 (20■年5月更新 )

T/CAB O019-2o】 7

1】 6 ≮纽伍沿计产帛评价特犬妞范 牛活用鳐、

丁

`CACρ

 0020-20】

7

1/CAB O020-2017

117 亻绲伍沿计产品湮俭技术妞茹标眭9

T/CACP O023¨ 2o1

7

T/CAB O023¨ 20】7

lI8 《蚺 没洼产帛淫价抟术妞茹 由7k韦、 T/CEE1A275-2o17

l19 《绿色沿计产品评价抟术妞范 扫地机器人9 T`CEE1A276⋯ 2o17

120 (绶伍沿许产品评价抟术妞茹 薪风系缢》 T/CEE1A277ˉ 2o17

I21 《绲伍没计产帛淫价抟术钡茄智能曰桶莘9 T`CEE1A278-2o17

】22 《绲伍没洼产品评价抟术妞茹 茔内加执器, 丁/CEE1A279-2017

123
《续色沿计产品评价抟术妞茹

`k件
和无谘剂人诰芏合

成堇》

T`CN11CO002¨ 2o1

9

124 《纹色沿计产帛评价抟术妞茹 膈奘用虍堇Σ
T/cNuc Ooo5-2o1

9

125 雠 沿计产帛抨价抟术妞茹 臼苴跆》

丁/CNuC Ooo6¨ 201

9

T`CBFlA O40o2¨ 2o

19

126 《绿色沿计产品评价特术期茄 甘蔗糖制品》
T/cNuc Ooo7-2o1

9

127 幽 没计产帛评价抟犬妞范 甜荬葙制品9
T/CN刂CO008-2o1

9

128 迤豇mm打△南w介抟枷 句茁田俪 纽拍”
T`CNuc Oo1oˉ 2o】

9

129
≮绿伍沿计产帛评价抟术妞市蒙居用水件弈钪酯舍成

戟

T`CN刂CO0】 7-2o2

1

130 《绿色沿计产品评价抟术妞茹茧用襞筑酯树脂)
T`CN11CO0】 8-202

l

(绿色没计产品评价抟术妞茹 砷硅料田+n,9
T`cNuc Oo】 9ˉ2o2

1

132
《纽色沿计产帛评价抟术妞茹 房闾夺气洎右毕田爪缩

+n,》

T/cNuc Oo2o¨ 202

1

13a (绿色沿计产品评价抟术抑范 由吹凤》
T/cNuc Oo21-202

l

】34 (绿色没计产品评价抟术妞茹 电慰斗》
T`CNuc Oo22¨ 202

1

135 幽 沿计产品评价抟术妞范 电风扇》
T/cNuc Oo23-2o2

l

136 《续色沿计产品评价拈犬妞市 电曲牙nll》
T`cNuc Oo24-202

王

l37 《纽色沿计产品评价抟术妞茹 眭里制品》

T/cNuc Oo25ˉ 202

1

T/CBF1A OlO02-2o

21

】38 幽 泠计产品抨价抟术妞茹 析啻鳐龠》 T/CPF O0I4¨ 2021

纺织行业

l39 (绿色没计产品评价扌芰术期范涤纶磨毛叵口染布》

T`CACP OO30¨ 201

8

T/C∧ B OO30-2018

2o2"rBrp5

h"o∴·

`r-m∶
∶∶。nˇ n。

"冂

刂月nsrr,isnrn讨

`9n9"`n" ns"f"nmqfq1‘
n9hsnnnBn9nnh‘ 。ρ43h丨ml

绿色没汁产品标淮清单 (2⑿竹南月更新 )
】40 茁续伍沿计产帛评价特犬妞茹 冖钋名用狳面料、 T`C∧ CP OO34-2o1

8

丁/CAB OO34ˉ 2018

14】 ≮纽伍沿计产帛抨价抟未妞菹 丝细制品》 Fz/TO7003~2o】 9

142 《纹色沿计产品评价抟栩 范 骆眙 轷佛 T/CN丁AC33¨ 2o19

143 《纽伍沿计产帛评价抟犬妞茄 山袖织物》 T/CNTAC34-2o19

144 茁钸 跻 砾 渐 牯栩 茹 姗 , T`CNTAC35-2o19

邯
一
⒕

《纹伍没计产品评价抟术妞范 羊纽产品》 T/CNTAC38¨ 2o19

≮纽伍沿计出 咖 栅 +~帛 、 T/CN丁AC39¨ 2o19

147 《纹伍沿汁产帛评价拈犬扭市 针织Eo染布 9 T`CNT∧C4o¨2019

m
一

妁

鲢 沿计产帛抨价抟未娅拈 布芟冰产帛、 T`CNTAC41¨ 2oェ 9

《钸 沿计产品评价特翩 菹 伍狲 、 T`CNTAC51-2o2o

150 《纽色沿计产品评价特犬钡茹 再牛涤纱》 T/CN丁AC52-2020

】5】 雠 沿计产品蜴 范 毛琰产帛》 T/CN丁AC74¨ 2o2】

152 《绥色诒计产帛抨亻介抟术钡萜 庆 m品 》 T/CN丁AC7s-2o21

电子行业

153
飞硬nr扌严揣评价朽术颊‘商扌丨E1l机乃钅刀】能一钛
业

sJ/「 11749ˉ 2o19

】54 《纽伍没汁产品评价抟犬如茹 智能终讳 平插电脑Σ s!^l1750-2o19

155 《纽伍沿许产帛评价特尜钡茹 舍屈化莲膜电容毕 9 T/CEsA10a2~2o19

156 (绶伍没计产品抨价抟术妞茹 抬鞠 ,》 T/CEsA1033¨ 2o19

157 《绿色没计产品评价抟术臁 .微型踟 ,, sJ/T11770ˉ 2o2o

158 ≮纹色没计产品评价抟术妞茹 骊 ·9 sJ/T11771¨ 2o2o

鲤薤纽巴打呵乱W介J”弋妁旧宙烯璐 》 丁

`CEs∧

lO68¨202o

160
《绲色沿计产帛评价抟未妞范 智雏垡端 头宜盐帛示

i略9 T`CEsA1069¨ 202o

161 (多伍沿计产品评价抟未妞茹 臼制由胳柿、 T/CEs∧ 1070ˉ2o2o

162 《纹色沿计产帛评价抟术娅菇 基础 +n,电鳃电半、 T`CEsA1071⋯ 2o2o

163 《绿色没计产品评价抟术聪 `靛跆台》 T/CEsA1072-2o2o

】64 幽 没让产品湮价技术妞拈有礻n艹阜甜, T/CEsA1073⋯ 202o

165 ζ弥 沿许产品评价特未娅市 半伏辟片、
T/CEsA1074-202o

T`Cρ1AO021~2o2o

166 《纽伍沿计产品评价抟尜妞菇 沾晶帚示髀件、 T`CEs∧ 】】10ˉ2020

】67 (锓伍io计产品评价抟未妞萜 帚乐牛》 T/CEsA1】 11¨202o

168 《绿色沿计产品评价抟术妞范 扩居鸠》 T`CEsA1】 12-202o

169
《鲟伍诠计产品评价拈未妞茄 佶烹技犬没备田不间断

电渖》 T`CEsA11I6¨ 2020

170 (纹色没计产品评价抟术妞范 艹伏电池》
T/CEsA】】17-2o2o

T`CP1AO023¨ 202o
171 《纹色没计产品评价抟术妞茄 半伏细件》 T`C叵 s∧ 1118ˉ2o2o

202"肜s
绿色没计产晶标准清单 (20■轱 用更新 )

T/CP1AO024-2o2o

172
《绲伍雠 抟术妞瞄 豹孛姗 收器 亻+n顶

龠 l、 T/CEsA1122¨ 2020

173 幽 沿计产帛抨价牯尜妞市 艹电碲示珀膀基柿 , T/CEsA l123-2020

174 ≮复伍沿汁产品评价抟犬娅茹 小百寸臼巾咖 ,, T`CEsA1125-2o2o

175 他跻0i引+产帛评价特尜蝻 ~有渖吉箔、 T/CEsA1】 26-2o2o

176 《纽伍沿计产帛枰价抟术妞范 一钛锎 葙 数摈巾
"、

卜、 T`CEsA1132¨ 2020

迈信行业

】77 《纹色诒计产帛评价特术抑茹 艹田络终湍、 VDB192-2o17

】78 《绿伍没计产品评价抟术炯范 以太湎跏 !} VDB193¨ 2o】7

179 鲢 没计产品评价抟未娅市 铭勘i甬倩终端、 VDB194ˉ 2o17

】80
《绲色沿计产帛评价抟未钡范 可牵m开线诵倩诒备
帕 、 T/CCsA25】-2o19

●
°

《纹色沿计产品评价抟术妞茄 可穿戟无线i甬信诠备

头址、沂目目扁赤诒备、 T/CCs∧ 252¨ 2oェ9

】82 亻绲伍沿计产帛抨价抟术妞茹 膈缶卑》 T`CCsA253~2o19

183 《刍吖h长H+产品评价抟廾u皿卉∶枸叫疝雀出Ψ长彳吾’ T`CCs∧ 254¨ 2019

lm 《绿色沿计产品评价抟犬抑茄 艹绌9 T/CCsA255ˉ 20】9

185 (绲伍沿计产品评价抟术妞范 i甬信电绌》 T/CCsA256-2019

186 鲢 没许产品评价抟术妞茹 网络存储诒备、 T/CCsA299¨ 2021

187 假 色没计产帛评价抟术娅萜 胳由器》 丁/CCsA300-202】

】88 《绲伍沿计产品评价抟术妞茹 固宁电话》 T`CCsA301-2021

189
侮 色沿计产品评价抟犬炯茹 i甬倩田户外枷,房.枷 ,

趾
T`CCsA302¨ 202】

190 《纹伍沿计产品评价抟术觌茄 i甬佶田线沿备》 T/CCs∧ 303-2021

幽 没计产品评价抟癯 `范 涌信电源》 T/CCs∧ 304-2o21

真他

192 (纹伍沿许产帛评价抟未抑市 智缔小佰器 ,

T/CACP O021-201

7

T/CAB O021-2017

中国敢肪网  网站地圈
圭办单缸 :中华人蜘 闼工业和倍肆化韶 均址:中圃北京西长寅街m带  潞编∴◆oδoη

h‖ ns·rrm-m"!。 nˇ nn"risi`∶ nRrnio。 rnr÷亻9o9亻
`nrl ss{f1nmqfq"4跏

sB。n8n9n曰 h4nq‘3h忄 m!

分车 :

【返回顶部】 【关闭窗口】 【打印本页】

绿色没计产品标淮清单 (⒛21年5月更新 )
版权F「r有 :中华人民共和图ェ业君n锫崧化鄢 网站标识鸫 :bm◆ 7ooo001亵 CP锸 04o00001居  蟪哲京公网安舒 I】mO1o″ 0006孙

2o2"rarp5

|卿

h"ni·rr-mm|{。 n"n"rl∴∶
`imrnkr碲 `9m"r甜

 盯
"f"珀
Ofq"‘ n9fhaa。 胡 n%nh⒋ n臼 h|ml